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WYDARZENIA

Zwyciężaj Mimo Wszystko 
na naszej podłodze sportowej
Z

Firma Kopp – Podłogi Naturalnie Doskonałe, jako przyjaciel Funda-
cji Anny Dymnej „Mimo Wszystko”, zaangażowała się w odbywa-
jące się na krakowskim rynku, w dniach 12–13 czerwca, VII Ogól-
nopolskie Dni Integracji „Zwyciężać Mimo Wszystko”.

To przede wszystkim spotkanie osób, które zmagają się z różnego ro-
dzaju niepełnosprawnościami, z osobami w pełni zdrowymi. Łączą ich 
podobne pasje i zainteresowania. Osoby niepełnosprawne mają okazję 
zaprezentować swoje talenty i zmierzyć się ze swoimi sprawnymi ró-
wieśnikami. 

Na potrzeby wydarzenia firma Kopp – Podłogi Naturalnie Doskonałe 
użyczyła bezpłatnie Fundacji naszą przenośną podłogę sportową Action 
Floor System LLC. Dzięki temu w niedzielę, 13 czerwca, na profesjo-
nalnej nawierzchni wystąpić mogli niepełnosprawni mistrzowie sportu. 
Od godziny 10 swoje umiejętności prezentowali przedstawiciele takich 
dyscyplin sportu, jak: piłka nożna, koszykówka, rugby, goal-ball, tenis 
stołowy, hokej halowy, boccia czy siatkówka na siedząco. Na rynku po-
jawili się między innymi: Zenon Jaskuła, Józef Łuszczak, Lesław Ćmi-
kiewicz, Katarzyna Rogowiec i Michał Bębenek. 

W nocy z 12 na 13 czerwca przygotowania do imprezy były już daleko 
zaangażowane. Rozpoczęto rozkładanie podłogi sportowej, na której 
odbywać się miały najważniejsze pokazy. Podczas prac nadciągnęła 
gwałtowna burza. Nie było mowy o osłonięciu desek. Silny wiatr 
i deszcz uniemożliwiały pracę. Wichura złamała maszty głównej sceny. 
Ulewa trwała do czwartej rano. 

Przez całą noc 15 osób instalowało podłogę. Udało się. Po niecałych 
7 godzinach praca została wykonana, i od niedzielnego ranka licznie 
zgromadzeni widzowie mogli podziwiać sportowe popisy osób niepeł-
nosprawnych. 

„Bardzo cieszymy się, że mogliśmy na potrzeby tego wydarzenia udo-
stępnić Fundacji Mimo Wszystko sportową podłogę. Ta impreza jest 
znana w Krakowie od lat, a my, jako rodowici krakowianie, chcieliśmy 
się zaangażować w taką akcję i pomóc Fundacji. Pomimo że od dwuna-
stej do czwartej w nocy padało, to jednak pracowaliśmy non stop, aby 
ta wspaniała impreza mogła się odbyć” – mówiła Katarzyna Rumbold, 
prezes Kopp – Podłogi Naturalnie Doskonałe. 

Po porannych pokazach mistrzów sportu w takich dyscyplinach jak ko-
szykówka, tenis stołowy czy hokej halowy, na naszej przenośnej podło-
dze z Mistrzami Polski w siatkówce osób niepełnosprawnych zagrała 
spontanicznie zebrana drużyna gwiazd sportu, w której wystąpił m.in. 
Zenon Jaskuła, zaś jej kapitanem został Zbigniew Zamachowski, który 
wspiera Ogólnopolskie Dni Integracji od ich początku. 

„Jestem z Anią Dymną i Fundacją i wspieram tę działalność, to nieod-
łączny element mojego kalendarza. Jestem tu już siedem lat. Wszystkim 
to robi dobrze, niepełnosprawnym i nam. To fantastyczne spotkania 
z ludźmi, z którymi można pogadać, bo tak naprawdę mamy słabe po-
jęcie o tym, co ich trapi. To spotkanie dwóch światów i przełamywanie 
barier. Najważniejszym, czego możemy nauczyć się od osób niepełno-
sprawnych, to nauka pokory, ta pokora się nam odradza” – powiedział 
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wspierający zkcję Zwyciężać Mimo Wszystko Zbigniew Zamacho-
wski.

Kulminacyjnym punktem programu był mecz, w którym zmierzyli się 
Mistrzowie Polski w siatkówce osób niepełnosprawnych z drużyną 
gwiazd serialu Majka. Spotkanie sprawiedliwie sędziował Zbigniew 
Zamachowski.

„To wspaniały mecz, w którym wzięli udział cudowni młodzi ludzie. Bo 
żeby wygrać z paraolimpijczykami, to trzeba być młodym i silnym, ale 
i tak się nie udało. Ale za to odkryliśmy jedną rzecz: żeby wygrali wszy-
scy – trzeba być razem, więc pomieszaliśmy drużyny i wygrali wszy-
scy” – mówiła po zakończonym meczu Anna Dymna.

Przenośna podłoga sportowa Action Floor System LLC, której Kopp 
jest oficjalnym dystrybutorem, wykonana jest z drewna klonu kanadyj-
skiego, pozyskanego z kontrolowanych upraw, którego jakość jest 
zgodna z wymaganiami MFMA – organizacji zrzeszającej producentów 
i dystrybutorów drewna klonowego w Ameryce Północnej. Ponadto 
system podłogowy wyróżnia się licznymi certyfikatami i akredytacjami. 
Jest to m.in. certyfikat FIBA, potwierdzający spełnianie norm i wyma-
gań Międzynarodowej Federacji Koszykówki przez system podłogi 
drewnianej. Certyfikat FIBA posiada także lakier, którym pokryta jest 
podłoga. Co więcej, system podłogi ma akredytację światowej federacji 
squasha. Podłoga posiada także certyfikaty zgodności z normami doty-
czącymi terenów sportowych krytych przeznaczonych do uprawiania 
wielu dyscyplin sportu, i potwierdzający normy określające parametry 
nawierzchni sportowych. Warto jeszcze dodać, że drewno do produkcji 
podłogi pochodzi z lasów objętych certyfikacją FSC, czyli z kontrolo-
wanej wycinki lasów. 

System podłogowy jest łatwy w montażu i możliwy do zastosowania 
nie tylko jako arena sportowych zmagań, o czym będzie można się prze-
konać podczas imprezy Fundacji, ale także jako świetne miejsce wystę-
pów i prezentacji. Jest to system przenośny, ponieważ podłogę po wy-
korzystaniu można w łatwy sposób zdemontować.  o

Mecz siatkówki na siedząco

Katarzyna Rumbold – Prezes Kopp – Podłogi Naturalnie Doskonałe


